2022年７月28日

各  位

会 社 名  株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   山下 一仁

（コード番号 ４６６８ 東証プライム）

問合せ先  執行役員経営企画部長   坂元 考行

（ＴＥＬ 03-5860-2111 代表）

執行役員の選任及び担当業務変更に関するお知らせ

当社は、2022年７月28日開催の取締役会において、執行役員の選任及び担当業務変更について決議いたしま

したので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

執行役員の選任（下線は変更部分を示します。）

氏 名 新 役 職 現 役 職

浅水 真人

（担当）

執行役員

明光義塾事業本部

関東甲信カンパニー プレジデント

（担当）

－

明光義塾事業本部 直営事業部長

異動年月日：2022年９月１日

執行役員の担当業務変更（下線は変更部分を示します。）

氏 名 新 役 職 現 役 職

古川 直史

（担当）

執行役員

明光義塾事業本部 近畿カンパニー

プレジデント

兼 株式会社TOMONI取締役

（担当）

執行役員

明光義塾事業本部 副本部長

兼 事業推進室長

兼 株式会社TOMONI取締役

江藤 佳弘

（担当）

執行役員

明光義塾事業本部 西日本カンパニー

プレジデント

－

兼 株式会社クース・コーポレー

ション取締役

（担当）

執行役員

明光義塾事業本部 ＦＣ西日本事業部長

兼 九州めんたいエリアマネージャー

兼 株式会社クース・コーポレーション

取締役

谷口 康忠

（担当）

執行役員

ＤＸ戦略本部長

－

兼 Go Good株式会社代表取締役

－

（担当）

執行役員

ＤＸ戦略本部長

兼 マーケティング部長

兼 Go Good株式会社代表取締役

兼 情報システム部長

異動年月日：2022年９月１日

以 上